
Bur n. 52 del 25/06/2010

(Codice interno: 225057)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA N. 3/2010

"Marginamenti Lagunari. Ricalibratura dell'argine destro del fiume Brenta - 1° stralcio - 1° perizia di Variante"
(OP/442-1)

Prot. n. 18433 del 09 giugno 2010

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atti attuativi del 24.10.2002 e del 18.12.2002 rispettivamente n.7962 e n.7980 di rep. alla Convenzione
04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del
24.02.04;

Visto il D.P. 30/07/2008 n. 8949 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto degli interventi in oggetto
ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

...omissis...

Visto il D.P. 12.03.2010 n. 2972 del Magistrato alle Acque con il quale è stata approvata la prima perizia di variante e
suppletiva degli interventi in oggetto che ha di fatto ridotto le superfici previste in esproprio con gli atti di cui sopra per i
proprietari riportati nell'allegato elenco;

...omissis...

DISPONE

art. 1 -     Il pagamento, in favore dei proprietari concordatari, delle corrispondenti somme a titolo di indennità di
espropriazione accettate e dell'indennità di occupazione maturata degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto:

Ditta Gianni Sabina nata a Chioggia il 09/11/1970 cod. fisc. GNNSBN70S49C638Q - Gianni Stefano nato a Chioggia il
23/05/1967 cod. fisc. GNNSFN67E23C638P - Pagan Carlo nato a Chioggia il 31/10/1961 cod. fisc. PGNCRL61R31C638M:
fg. 55 map. 5 ora 554, superficie da espropriare 91 m2; Indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità d'urgenza: €
3.109,17 ;

Ditta Boscolo Gagiolo Gemma nata a Chioggia il 11/11/1959 cod. fisc. BSCGMM59S51C638H - Ortali Wilder nato a
Chioggia il 12/12/1959 cod. fisc. RTLWDR59T12C638C - Penzo Laura nata a Chioggia il 12/09/1978 cod. fisc.
PNZLRA78P52C638F - Spanio Antonio nato a Chioggia il 28/03/1976 cod. fisc. SPNNTN76C28C638T - Tiozzo Edvige Lia
nata a Chioggia il 08/06/1940 cod. fisc. TZZDVG40H48C638N: fg. 55 map.6 ora 549, superficie da espropriare 47 m2;
Indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità d'urgenza: € 1.605,83;

Ditta Vianello Rino nato a Chioggia il 06/05/1942 cod. fisc. VNLRNI42E06C638Q: fg. 55 map. 130 ora 551, superficie da
espropriare 94 m2; Indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità d'urgenza: € 570,01 ;

Ditta Tiozzo Brasiola Maria Rosa nata a Chioggia il 19/11/1957 cod. fisc. TZZMRS57S59C638P - Tiozzo Fasiolo Guido nato
a Chioggia il 06/08/1956 cod. fisc. TZZGDU56M06C638E: fg. 55 map. 318 (79) ora 553, superficie da espropriare 33 m2;
Indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità d'urgenza: € 1.127,50 ;

Ditta Tiozzo Edvige Lia nata a Chioggia il 08/06/1940 cod. fisc. TZZDVG40H48C638N: fg. 55 map. 444 ora 548, superficie
da espropriare 6 m2; Indennità di esproprio, comprensivo dell'indennità d'urgenza: € 136,67

Indennità totale da liquidare a saldo pari ad € 6.549,18

art. 2 -     che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi siano opposizioni di terzi proposte nei
modi e termini di legge.



CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	1khobnmgyadjebbzduna21fs.html

